JIS符号
台式摆动气缸
基本型・高精度型
GRC・GRC-K Series
�尺寸 ：�5・10・20・30・50・80
规格
项目 GRC-5 GRC-10
GRC-K-10

287
GRC・GRC-K Series
型号表示方法
 不带开关（内置开关用磁环）
注1 ： 基本型・高精度型的气口位置为侧面的位置。其他气
口装有螺堵。
注2 ： “P53”为接单生产品。
注3 ： 关于产品种类与选择项的组合，请参阅第284页。
180 P73RT2H※
＜型号表示例＞
GRC-10-180-T2V-D-P73
双作用型（洁净规格）
●A 机种型号 ：基本型
●B 尺寸 ：10
●C 摆动角度 ：180°
●D 开关型号 ： 无触点・2线式
L形导线・导线长度1m
●E 开关数 ：带2个
●F 洁净规格 ： 抽真空
型号选择时的注意事项
 带开关（内置开关用磁环）
90 P7310GRC
30GRC
B  尺寸（0.5MPa时）
机种型号 理论扭矩 GRC GRC－K
5 0.5［N・m］ ● －
10 1.0［N・m］ ● ●
20 2.0［N・m］ ● ●
30 3.0［N・m］ ● ●
50 5.2［N・m］ ● ●
80 8.1［N・m］ ● ●
C  摆动角度
90 90°
180 180°
D  开关型号
直线导线 L形导线 触
点
电压 显示 导线AC DC
T1H※ T1V※
无
触
点
●
单色显示式
2线
T2H※ T2V※ ● 2线
T3H※ T3V※ ● 3线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式 3线
T2WH※ T2WV※ ●
双色显示式
2线
T2YH※ T2YV※ ● 2线
T3WH※ T3WV※ ● 3线
T3YH※ T3YV※ ● 3线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m(选择项)
5 5m(选择项)
E  开关数
R 右旋转带1个
L 左旋转带1个
D 带2个
F  洁净规格
结构 材料限制
P73
抽真空
－
P53 铜类・有机硅类・卤素类（氟・氯・溴）不可
机种型号A
摆动角度C
开关数E
洁净规格
F
符号 内容
A  机种型号
GRC 基本型
GRC－K 高精度型
尺寸B

294
GRC-F・GRC-KF Series
型号表示方法
型号表示方法
 不带开关（内置开关用磁环）
型号选择时的注意事项
注1 ： 基本型・高精度型的气口位置为侧面的位置。
其他气口装有螺堵。
注2 ：  关于产品种类与选择项的组合，请参阅第284页。
＜型号表示例＞
GRC-F-10-180-T2V-D-P73
双作用型
●A 机种型号 ：微速型
●B 尺寸 ：10
●C 摆动角度 ：180°
●D 开关型号 ： 无触点・2 线式L形导线・
导线长度 1m
●E 开关数 ：带2个
●F 洁净规格 ：抽真空
180 P73R30GRC-F
 带开关（内置开关用磁环）
90 P7310GRC-F
机种型号A
尺寸B
摆动角度C
开关数E
C  摆动角度
90 90°
180 180°
D  开关型号
直线导线 L形导线 触
点
电压 显示式 导线AC DC
T1H※ T1V※
无
触
点
●
单色显示式
2线
T2H※ T2V※ ● 2线
T3H※ T3V※ ● 3线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式（ 3线
T2WH※ T2WV※ ●
双色显示式
2线
T2YH※ T2YV※ ● 2线
T3WH※ T3WV※ ● 3线
T3YH※ T3YV※ ● 3线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m(选择项)
5 5m(选择项)
E  开关数
R 右旋转带1个
L 左旋转带1个
D 带2个
F  洁净规格
结构 材质限制
P73 抽真空 －
符号 内容
A  机种型号
GRC-F 基本型
GRC-KF 高精度型
B  尺寸
机种型号 理论扭矩 GRC-F GRC－KF
5 0.5［N・m］ ● －
10 1.0［N・m］ ● ●
20 2.0［N・m］ ● ●
30 3.0［N・m］ ● ●
50 5.2［N・m］ ● ●
80 8.1［N・m］ ● ●
外形尺寸图
与基本型GRC系列、高负荷型GRC-K系列相同。请参阅第290～293页。